Тематско планирање за девето одделение
08.06 – 10.06.2020
	час 1
	Анализа на годишен тест

	час 2
	Оценување на учениците



Цели на час:
1. Утврдување на степенот на усвоени знаења на ученикот од тема Број и решавање проблеми, Алгебра и решавање на проблеми, Геометрија и решавање проблеми, Мерење и решавање на проблеми и Работа со податоци и решавање проблеми П1 и П2 како и давање повратна информација на ученикот
2. [bookmark: _GoBack]Повторување, систематизација и анализа на наставниот материјал. Самоотценување.
